
 
   

IIS BERNALDA - FERRANDINA 
Presidenza: BERNALDA (MT) - Via Schwartz, 75012 – Tel.: 0835-549136 

FERRANDINA (MT) - Via Lanzillotti, 75013 - Tel.: 0835-556009 

PEO: mtis016004@istruzione.it; PEC: mtis016004@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://iisbernaldaferrandina.edu.it 

 

Progetto Update School Approach! New competencies for school staff: inclusion, 

starting working and foreign languages PROGRAMMA ERASMUS + KA1 

Convenzione n. 2019-1-IT02-KA101-062082 CUP: F88H19000100007 

Oggetto: Graduatorie definitive dei beneficiari per le attività formative in Irlanda. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATO l’avviso interno per il reclutamento di N. 7 partecipanti per la realizzazione del 

progetto di mobilità Erasmus+ KA1 “Update School Approach! New competencies for school staff: 

inclusion, starting working and foreign languages”, Convenzione n.:2019-1-IT02-KA101-062082- 

CUP: F88H19000100007 in Irlanda; 

CONSIDERANDO che il numero delle candidature ricevute è pari alle borse messe a disposizione; 

 
TENUTO CONTO dell’analisi dei requisiti professionali e linguistici visionati tramite il 

Curriculum Vitae dei candidati; 

DECRETA 

 
l’idoneità dei candidati tramite la seguente graduatoria definitiva inerente al progetto Erasmus+ 

KA1 “Update School Approach! New competencies for school staff: inclusion, starting working 

and foreign languages” per la mobilità in Irlanda. 

Graduatoria beneficiari Irlanda: 

 

 Prof.ssa Del Fuoco Anna Rita Docente 

 Prof.ssa Di Cio Vincenza Docente 

 Dott. Gabriele Antonio ATA 

 Prof. Libutti Daniele Docente 

 Prof.ssa  Malvasi Pierangela Docente 

 Sig.ra Mero Anna Maria ATA 

 Prof.ssa Prisco Caterina Annamaria Docente 

 
 

 

 

mailto:mtis016004@istruzione.it
mailto:mtis016004@pec.istruzione.it
http://iisbernaldaferrandina.edu.it/




 

 

 

In caso di rinunce o procedure di mobilità si provvederà all’apertura di un nuovo bando, con la 

riassegnazione delle borse di mobilità mancanti. 

 
           Bernalda, 24/11/2021 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Giosuè FERRUZZI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3 c. 2 D. Legisl.vo n. 39/1993 


